DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO POPULAR EM
SAÚDE E A VISITA DOMICILIAR: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA EXTENSIONISTA
EM JOÃO PESSOA/PB de autoria de KAMILLA MARIA SOUSA DE CASTRO, PAULO
HENRIQUE MEIRA DUARTE, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-
1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116228

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116228